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Extractor de nucleos 2.9 hp

Product Images

) Husqvarna
CONSTRUCCIGN

Descripcion

Extractor de nlcleos DMS 240 HUSQVARNA, es un sistema completo de taladro para una amplia gama de aplicaciones de
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perforacion. Proteccién electrénica contra recalentamiento, prolonga la vida Gtil del producto. Se suministra con ruedas para

facilitar el transporte.

Caja de dos velocidades que permite seleccionar la velocidad segun la aplicacion para un rendimiento éptimo. La base de vacio
integrada permite una instalacién rapida y sencilla sin necesidad de anclaje ni sujecion.

La columna se puede inclinar mientras que el soporte trasero tiene un sistema de bloque rigido para perforaciones en angulo
seguras y estables. La placa base también se puede usar como placa de vacio.

Solicitar DEMO

Additional Information

Marca

Modelo

Tipo de motor

Potencia maxima

indice de produccién

@ de la broca

Altura de la columna
Conexién de perforadora
Longitud de transporte

Peso

Husqgvarna Construccion
DMS 240

1-phase (eléctrico)

2.9 hp

1,500 W

10"

1,000 mm

1.25"

600 mm

23.3kg
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